
6WMaweW

tí,—\ git/9.6.1427
SPORTOVNÍ BASKETBALOVÁ ŠKOLA, z.s.

V.Košaře 22, 700 30 Ostrava 3

x‘,‘ „,

SBS
WWW-sbsostra

va.cz

Váš dopis značky /' zc dne : j— _

Náměstkyně prímátora

Vyřmlje/ linka:m Mgr. Andrea Hoffmannová, Ph.D.

Prokešovo náměstí 8

729 30 Ostrava
Datum : Ostrava

25. června 2021

Věc: Žádost o mimořádnou dotaci na 19.ročník mezinárodního dívčího turnaje

v basketbale OSTRAVA CUP 2021.

Vážení vedení města Ostravy,

dovolujeme si Vás tímto požádat o mimořádnou dotaci na l9.ročník mezinárodního dívčího

turnaje v basketbale OSTRAVA CUP 2021.

Turnaj se bude konat v Ostravě v termínu 3.-5.9.2021.

Každoročně se turnaje zúčastní cca 60 družstev z ČR, Slovenska, Maďarska, Polska, Litvy,

Lotyšska a dalších zemí.

Žádáme Vás o mimořádnou dotaci ve výši 100.000,— Kč, která by byla použita na zajištění

organizace turnaje. Konkrétně na pronájmy sportovišť, rozhodčí, pomocní rozhodčí,

techpersonál, dopravu účastníků turnaje MHD, pronájem časomíiy, ubytování a strava pro

rozhodčí a organizátory turnaje, zdravotní zabezpečení, sportovní vybavení, tisk a věcné ceny.

Důvodem podání mimořádné žádosti je pandemická situace s COVlD-19, kdy jsme v řádném

termínu pro možnost podání žádosti neděli o dotaci v roce 2020 nevěděli, zda bude možné

turnaj zorganizovat a navíc jsme měli podanou řádnou žádost na jinou akci EASTER

TOURNAMENT OSTRAVA 2021, kterou jsme z důvodu s pandemickou situací COVID-19

nakonec byli nuceni zrušit.

Kamil Havrlant Ing. Jaroslav Bartoň

Prezident místopředseda

 

IČ 69610576

Tel.:

Příloha Č. 1

_—l



Kategorie

Kód přihlášky

Mimořádné dotace

21/0160

Žádost o poskytnutí mimořádných peněžních prostředků

Období

Název projektu

Právní forma žadatele

Kategorie žadatele

Název Žadatele

učo

Plátce DPH

Osoby s podílem v

právnické osobě

Osoby s podílem v

právnické osobě

Osoby, v nichž má

právnická osoba přímý Ne

podíl

Osoby, v nichž má

právnická osoba přímý

podíl a výše tohoto

podílu

Ulice

Obec

Telefonní číslo

Fax

WWW

Jméno, příjmení, titul

Právní důvod zastoupení (jmenování, volba...)

Funkce (předseda, jednatel.)

Telefonní číslo

Email

Číslo účtu/Kód banky

Jméno, příjmení, titul

Funkce/pracovní zařazení

Adresa

Telefonní číslo

E-mail

Prokosovo nam. I). 729 30 Ostrava

www.o-Ammm:

Václava Košaře

z rozpočtu statutárního města Ostravy

Oblast tělovýchovy a sportu

Druh sportu Basketbal

Ostrava Cup 2021 - 19.ročník mezinárodního turnaje pro děvčata ve věku 6 až 19 let.

Informace o žadateli

Právnická osoba

zapsaný spolek

Sportovní basketbalová škola Ostrava 2.5.

69610576

Ne

DIČ CZ69610576

Osoby s podílem

Osoby, v nichž má právnická osoba přímý podíl

Adresa sídla

102/22

70030

č.p./č.o.

Ostrava-Dubina PSČ

Kontakt na žadatele

Mobil

E-mail

Osoba zastupující právnickou osobu

Kamil Havrlant

volba

prezident

Mobil

Bankovní údaje

Název banky Fio banka, a.s.

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

Kamil Havrlant

dent

Projektová část 
!(.0: OOCQS 451 DIC: CZ OOSQS 4551

(Ink) uctu Lil-16492973097030!)



 l

Účel použití peněžních

prostředků (rámcový popis

projektu)

SBŠ Ostrava je zařazena do systému sportovních center mládeže. V současné době má zastoupení ve většině

 

celostátních soutěžích všech věkových kategorií, včetně extraligy žen.

V roce 2021 chceme, pokud to situace s pandemií Covíd -19 , pořádat již 19. ročník tohoto turnaje.

Tento turnaj je zapsán již do kalendáře pravidelných sportovních akcí. Turnaj navštěvují pravidelně družstva ze

Slovenska, Itálie, Německa, Polska, Maďarska, Litvy, Estonska a samozřejmě české týmy.

 

Odůvodnění žádosti - Cíl

projektu

Cílem projektu je umožnit sportovní srovnáníjak s českým, tak se zahraničními účastníky. Poznávání sportovců

z jiných států jak po sportovní, tak kulturní stránce. Připadne peněžní prostředky budou použity pro zkvalitnění

sportovní i společenské úrovně tohoto turnaje.

 

Doba dosažení účelu

 

 

  

:L‘iip‘jk'adany mm” “mm od 03.09.2021 do 05.09.2021

Prequ'aíjane, °,bd°b' rea'izace od 01.08.2021 do 31.10.2021
pmJektu (cerpam dotace):

  
Místo realizace Sportovní haly a školní tělocvičny na území města Ostravy.

 

Způsob prezentace města  Vystavení banneru při turnaji na sportovištích po dohodě s magistrátem města Ostravy, Znak,popř.logo na

účastnických trikách turnaje. Znak,popř.logo na internetových stránkách SBS Ostrava a turnaje.

Znak,popce,bul|etiny,atd. ř.logo v tiskových zprávách - časopisy, publikace.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

      
 

 

Rozpočet

Požadované uznatelné náklady

Neínvestice:

Požadované náklady na realizaci

Celkové náklady na realizaci projektu Kč projektu (pouze uznatelné náklady, Kč

i , specifikujte) , ,

Šžstgšgíňggkjšrava, letenky, preprava materialu, vleky (vc. 80000 Doprava účastníků (MHD) 28000

lnájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových ,. , v , „ ..

iprostor vč. movitých věcí 80000 Najmy sportovní haly a skolni telocwcny 25000

Ž jjubytování, stravování, pitný režim 100000 Ubytování a stravování týmy a rozhodčí 20000 ;

Í ?]zdravotní, rehabilitační a regenerační služby 30000 Zdravotní služba v rámci turnaje 10000 ‘
i.

_Í nákup sportovního materiálu a vybavení vč. případného Medaile a poháry. trička pro účastníky
; . , „ . „ , 122000 5000
potisku, zdravotni pomucky a materiál, vecne ceny turnaje

Ě * tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování -

; kopírování, tisk letáků, brožur apod., potisk materiálu 10000 Tisk letáků, plakátů a bulletinů 2000

; (specifikujte)

odměny z dohod (OON - DPP, DPČ vč. zákonných odvodů),

služby (OSVC), jiné služby a odměny - trenérů, pořadatelů, 160000 Odměny rozhdočích a pomocných 10000

rozhodčích, správců, technických a organizačních rozhodčích

pracovníků, zdravotníků, security, úklid, účetnictví

Investice:

„, , Požadované náklady na realizaci Ž

Celkové náklad na realizaci projektu Kč 5 projektu (pouze uznatelné náklady, Kč

y ' | :!

 

 =
=
. . specifikujte)

 

 

 

Další zdroje financování

Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace)
ll

Částka (Kč)
l

|
l
  

šíjiné zdroje - specifikujte

 
 
 

 

 

 

 

 

  
 
 

  

[ % Poplatky účastníků turnaje l 482000

Celkové náklady 582000 :Kč

ztoho % neinvestice: 582000 Kč

E investice: 0 Kč

Požadované peněžní prostředky 100000 Kč

ztoho neinvestice: 100000 Kč

investice: 0 . Kč

Ostatní zdroje financování 482000 3 Kč

 

  Žadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podání žádosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava a městským obvodům, příspěvkovým

organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejich majetkovou účastí. V případě nesplnění tohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.       
Prokeuovo num. 3, 729 30 Ostrava

_
r
o

L
)

www .ostrava .c:

ILO: 00845 451 D!('.: CZ 00345 451

Cislo uctu 27-1649297309/0800



Statutami mes—ato GSF-ava

magie-"zrat

  

Čestné prohlášení žadatele, že ke dni podání žádosti nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi

sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele, že nemá nedoplatek na pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v

zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele a že nemá nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele.

 

Žadatel prohlašuje, že údaje osob uvedených v této žádosti a jejich přílohách byly zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a tyto osoby byly seznámeny s tím, že jejich osobní údaje budou

poskytnuty statutárnímu městu Ostrava jakožto příjemci osobních údajů v rámci této žádosti.

 

 

Žadatel taktéž prohlašuje, že:
 

a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny otom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů);

 

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu

statutárního města Ostravy;

 

c) bližší a konkrétnější informace souvisejícíse zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí na internetových stránkách statutárního města

Ostravy v záložce GDPR.

 

 

Žadatel stvrzuje pravdivost uvedených údajů a souhlasí se zařazením do databáze statutárního města Ostravy.

 

 

Datum %

 

jméno zástupce(ů) žadatele g

 

Podpis zástupceíů) žadatele,

razítko

  
 

  

Prokesovo num. C, 72‘) 30 Ostrava

\'JVJL'J.(]';ÍT£)VQ.CZ



POPIS PROJEKTU

Název žadatele: Sportovní basketbalová škola, 2.5.

Název projektu: Ostrava Cup 2021 - 19.ročník mezinárodního turnaje pro děvčata ve věku 6 až 19

let.

Druh sportu: basketbal

Plánovaný termín konání: 3.9. — 5.9.2021

Plánované místo konání: Ostrava — sportovní haly a školní tělocvičny

Celkový rozpočet akce v Kč: 582.000,- Kč

Cílová skupina (vyberte skupinu, které především je váš projekt určen):

Děti a mládež

Podrobný popis projektu a jeho předpokládaný průběh v max. rozsahu 20 řádků

(POPIŠTE PROJEKT vco NEJŠlRŠÍCH SOUVISLOSTECH VSOULADU SNÁZVEM PROJEKTU, JEHO

UZNATELNÝMI NÁKLADY A NÁZVEM ZVOLENÉHO TÉMATU! - charakteristika akce, cíle, časový

harmonogram, předpokládaný počet návštěvníků, účastníků akce, programová náplň, odůvodnění

Žádosti apod.): Cílem projektu je umožnit sportovní srovnání jak sčeským, tak se zahraničními

účastníky. Poznávání sportovců z jiných států jak po sportovní, tak kulturní stránce.

Milníky turnaje

2002 založení turnaje: Mezinárodní zářijový turnaj se pořádá vOstravě od roku 2002, kdy byl

uspořádán pro jednu kategorii děvčat ročník narození 1992. Účastnilo se jej 6 družstev z ČR

a Slovenska. Bylo odehráno celkem 15 utkání, cca. 90 účastníků

2003 rozšířeníturnaje o další věkové kategorie

2010 díky výborné sportovní a organizační reputaci se účastnilo rekordních 60 družstev zČR,

Slovenska, Polska, Lotyšska, Litvy, Ruska, Estonska, Německa, Chorvatska, Srbska a Černé Hory,

Maďarska, Švédska, Rumunska a Itálie, cca. 2.200 účastníků

Následující ročníky vždy do Ostravy přilákaly vždy více jak 60 družstev z ČR a Evropy.

V roce 2021 očekáváme účast okolo 60 družstev.

Sportovní úroveň turnaje

Cílem managementu turnaje je zvýšit sportovní úroveň turnaje:

- Přímé oslovenívýznamných klubů s nabídkou reciproční účasti na tomto turnaji

Kulturní stránka turnaje

Cílem managementu turnaje je připravit účastníkům možnost více se seznámit s Ostravou a jejím

okolím.

Z hlediska geografického se jedná o akci (nehodící se smažte, příp. upravte)

Mezinárodní — lokální (ČR, SR, PL, Rakousko, ...)



Předpokládaný přínos městu, prezentace města: Reprezentace města a sportu

Uveďte stručnou historii žadatele (rok založení, úspěchy, srovnatelné akce, příp. jiné zajímavé

informace): Sportovní klub Sportovní basketbalová škola Ostrava založila v roce 1999 skupina

kvalifikovaných trenérů a bývalých hráček a hráčů se záměrem získat co nejvíce dívek a mladých žen

pro aktivní sportování.

Pravidelně se klub kvalifikuje na národní festivaly mládeže, má zastoupení ve všech celostátních

soutěžích mládeže a zastřešuje to extraligou žen.

Naše hráčky jsou ve výběrech ČR a startovalyjak na ME tak MS.

V Ostravě dne: 25.6.2021

Zpracovaný popis projektu žadatel vloží do vyplněného elektronického formuláře, zároveň vytiskne, podepíše a v

jednom vyhotovení doručí spolu s žádostí a dalšími povinnými přílohami poskytovateli dotace.

 


